MIS
1/
01
 -
20
24
1
S

Dimensions (mm)
Débitmètre électromagnétique modèle MIS
Code de commande (exemple: MIS-H 330B1 HH 100)
Modèle
Matériau
manchette
Type, taille de bride
Matériau
raccord process
Electrodes de
mesure et de masse
Montage
transmetteur
MIS-
H =  Caoutchouc
dur
X1) =  selon
spécifications
320B =  DN50 PN16 forme A
DIN EN 1092-1
330B =  DN80 PN16 forme A
DIN EN 1092-1
335B =  DN100 PN16 forme A
DIN EN 1092-1
206R =  2" Classe 150 FF
ASME B16.5-2003
208R =  3" Classe 150 FF
ASME B16.5-2003
210R =  4" Classe 150 FF
ASME B16.5-2003
XXXX =  selon spécifications
1 =  acier avec
peinture époxy
HH =  Hastelloy®
XX2) =  selon
spécifications
100 = compact
1) Revêtements possibles sur demande: EPDM (remplacez "X" par "E"), caoutchouc mou (remplacez "X" par "W") et PTFE (remplacez "X" par "P")
2) Sur demande, possibilité d'avoir du platine, de l'inox, du tantale ou du titane
Diamètre
nominal
h L D s Dk d n
DIN
DN 50 167 200 165 20 125 18 4
DN 80 179 200 200 20 160 18 8
DN 100 186 250 220 22 180 18 8
DN 150 211 300 285 22 240 22 8
DN 200 263 350 340 24 295 22 12
ASME
2" 167 200 150 21 120,6 19 4
3" 179 200 190 26 152,4 19 4
4" 186 250 230 27 190,5 19 8
6" 211 300 279 31 241,3 22,2 8
8" 263 350 343 34 298,4 22,2 8
Poids
Taille Classe de pression Revêtement NBR
[mm] [Inch] Poids [kg]
50 2 PN16 / Cl. 150 9,4
80 3 PN16 / Cl. 150 12
100 4 PN16 / Cl. 150 15,6
150 6 PN16 / Cl. 150 26,4
200 8 PN16 / Cl. 150 48,4
5www.kobold.com 1
/0